

ECIC ApS

Amicisvej 2, 3 th
1852 Frederiksberg C

Årsrapport
1. december 2016 - 30. november 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2018

Bent Rønholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ECIC ApS
Amicisvej 2, 3 th
1852 Frederiksberg C

CVR-nr: 35380035
Regnskabsår: 01/12/2016 - 30/11/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Gammel Kongevej 136
1850 Frederiksberg C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål og hovedaktivitet er at drive virksomhed med virtuel forretningsservice, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været aktiviteter i selskabet i regnskabsåret. Den eneste omkostning er knyttet til en bankkonto og netbank erhverv.

Årets resultat er et underskud på 800,00 kr., der alene kan henføres til selskabets bankkonto og af netbank erhverv.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Ledelsen forventer ikke aktiviteter i selskabet i det fjerde regnskabsår. Der forventes ingen omkostninger eller forpligtelser, bortset fra drift af bankkonto og netbank erhverv.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

En tidligere betroet partner underskrev den 1. maj 2013 en aftale med Bent Rønholt med det formål at beskytte Bent Rønholts ejendom og rettigheder. En del af denne ejendom og disse rettigheder blev efter ECIC's stiftelse lagt ind i dette selskab.

Den tidligere betroede partner har efterfølgende begået aftalebrud og krænket ECIC's ophavs- og ejendomsret.

Den tidligere betroede partner bliver stillet til ansvar for aftalebruddet og dennes krænkelse af selskabets ophavs- og ejendomsret.

Den tidligere betroede partners krænkelse af selskabets ophavs- og ejendomsret påvirker ikke selskabets drift og forrykker ikke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til drift af bankkonto og netbank erhverv.

Resultatopgørelse 1. dec. 2016 - 30. nov. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger	1	-800	-350
Bruttoresultat		-800	-350
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-800	-350
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-800	-350
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-800	-350
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-800	-350
I alt		-800	-350

Balance 30. november 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger	2	75.621	76.421
Omsætningsaktiver i alt		75.621	76.421
Aktiver i alt		75.621	76.421

Balance 30. november 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-4.379	-3.579
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		75.621	76.421
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		75.621	76.421

Noter

1. Eksterne omkostninger

bankkonto og netbank kr. 800.

2. Likvide beholdninger

bankkonto kr. 440.

kassebeholdning kr. 75.181.